
NABÍDKA / ÚKOLOVÝ LIST 1) 
2024/01 - FAMA

DODAVATEL:

TESCOSW a.s.
Tř. Kosmonautů 1288/1
779 00  Olomouc, Hodolany
IČ:     25892533
DIČ:  CZ 699000785

OBJEDNAVATEL:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1
IČ:     70994234
DIČ:  CZ70994234

Jiří Šuppler,
Marek Fekiač

ČÍSLO POŽADAVKU: 

opis požadavku
„FAMAplus  x  Power BI“

• á jednání a schůz pro vytvoření komunikace mezi FAMAplus a 

• Příprava prostředí pro komunikaci mezi FAMAplus  x
Příprava databázového prostředí pro komunikaci mezi FAMAplus a 

Testovacím a Produkčním prostředí
Analýza a návrh řešení DB prostředí ve schématu DB FAMAplus

ytvoření schématu v databázi 

Nastavení šifrovaného připojení k tomuto novému schématu
ytvoření a konfigurace rolí, které budou moci číst pouze 
příslušného schématu a nebudou mít umožněn přístup do 

ostatních schémat FAMAplus
říprava pro implementaci view jednotlivých agend, která 

budou následně komunikovat s
Implementační spolupráce se zástupci IT SŽ

estování a implementace vytvořených úprav v Testovacím a 
rodukčním prostředí

Zvýšená podpora při zavádění do rutinního provozu
Nabídková cena: 

• Centrální evidence smluv –
Projekční práce
Návrh view pro CES, analýza řešení, analýza dopadů, pro komunikaci 

Vytvoření view, pro komunikaci s
Vytvoření podmínek, pro výběr příslušných dat, do view, pro 

mailto:jiri.suppler@tescosw.cz
mailto:marek.fekiac@tescosw.cz
Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



NABÍDKA / ÚKOLOVÝ LIST 1) 
2024/01 - FAMA

Testování a implementace vytvořených úprav v Testovacím a 
produkčním prostředí
Zvýšená podpora při zavádění do rutinního provozu

Nabídková cena: 

Objednávky

• Objednávky –
Projekční práce
Návrh view pro Objednávky, analýza řešení, analýza dopadů, pro 

Vytvoření view, pro komunikaci s
Vytvoření podmínek, pro výběr příslušných dat, do view, pro 

Testování a implementace vytvořených úprav v Testovacím a 
Produkčním prostředí
Zvýšená podpora při zavádění do rutinního provozu

Nabídková cena: 

Žádost o VZ

• Žádost o VZ –
Projekční práce

ávrh view pro Žádost o VZ analýza řešení, analýza dopadů, 

Vytvoření view, pro komunikaci s
Vytvoření podmínek, pro výběr příslušných dat, do view, pro 

Testování a implementace vytvořených úprav v Testovacím a 
produkčním prostředí
Zvýšená podpora při zavádění do rutinního provozu

Nabídková cena: 

ÚHRNEM 266000 kč

TERMÍN

Jméno Jméno
Jiří Šuppler Kateřina Kysilková

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4401551

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d961b5f5-e496-47be-a1f0-e404a5372345

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miriam HEMZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.02.2024 11:24:02


		2024-02-26T10:24:29+0000




